PHÒNG GDĐT THỊ XÃ THUẬN AN

TRƯỜNG THCS BÌNH CHUẨN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP
Kính gửi: Hiệu trưởng THCS Bình Chuẩn.
Tôi tên : ................................................... là ...................... của trường
Nay tôi làm đơn này xin phép Hiệu trưởng cho tôi được thay thế nhiệm vụ coi kiểm tra HK..  của giáo viên .........................................................

Từ ngày ......./......./201...  đến hết ngày ......./......./201
      Tôi xin cam kết thực hiện đúng nhiệm vụ  và chịu hoàn toàn trách nhiệm về các quy định coi kiểm tra của nhà trường.
Rất mong sự chấp thuận của  Hiệu trưởng.
Xin trân trọng kính chào!
	Chữ ký của người thay thế
Chữ ký của giáo viên được phân công nhiệm vụ

	Bình Chuẩn, ngày .....tháng.....năm 201..
Hiệu trưởng